压下锁定式
10-AS-F系列 带快换管接头的速度控制阀
弯管型/万向型
型号表示方法
0 S
E
F A1AS 2 01 06
0
210
210 F A1AS 1 M5 06
连接口径
适用管子外径注1）
公制尺寸 英制尺寸
注1） 适用管子外径的选定，请确认型号（下
表）。
另外，公制尺寸—英制尺寸的外观识
别，通过释放套的颜色识别。
公制尺寸：浅灰
英制尺寸：橙
注2）请使用ø1/8"的管子。
主体尺寸2·3·4
主体尺寸1
主体尺寸
六角对边（H）尺寸
E 8mm
无记号 9mm
1 M5×0.8
10-32UNF
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
型号表示方法
型式
注1）也可选择无密封剂。
注2）ø2的适用配管材质仅限聚氨酯。
注3）无万向型。
形式
管连接口径 密封方式
适用管子外径
公制尺寸 英制尺寸
弯头型 万向型 2注2） 3.2 4 6 8 10 12 16 1/8" 5/32" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2"
10-AS12□1F-M5□ 10-AS13□1F-M5□ M5×0.8
密封垫密封
●注3） ● ● ● ● ● ●
10-AS12□1F-U10/32□ 10-AS13□1F-U10/32□ 10-32UNF ●注3） ● ● ● ● ● ●
10-AS22□1F-□01 10-AS23□1F-□01
R
NPT
1/8
密封剂注1）
● ● ● ● ●注3） ● ● ● ●
10-AS22□1F-□02 10-AS23□1F-□02 1/4 ●注3） ● ● ● ● ●注3） ● ● ● ●
10-AS32□1F-□02 10-AS33□1F-□02 1/4 ● ● ● ● ● ● ●
10-AS32□1F-□03 10-AS33□1F-□03 3/8 ● ● ● ● ● ● ●
10-AS42□1F-□04 10-AS43□1F-□04 1/2 ● ● ●注3） ● ●
洁净系列
压下锁定
方式
形式
2 弯头
3 万向
控制方式注）
注）排气节流、进气节流的外观识别，通
过手柄颜色识别。
出口节流：灰色
入口节流：浅蓝
0 排气节流
1 进气节流
主体尺寸
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
适用管子外径注1）
公制尺寸 英制尺寸
注1） 适用管子外径选定，请确认型号（下表）。
注2）请使用ø1/8"的管子。
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
16 ø16
密封方式
无记号 无密封剂
S 带密封剂
连接口径
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
螺纹种类
无记号 R
N NPT
弯头型
万向型
RoHS
1243
压下锁定式
10-AS-F系列 带快换管接头的速度控制阀
弯管型/万向型
型号表示方法
0 S
E
F A1AS 2 01 06
0
210
210 F A1AS 1 M5 06
连接口径
适用管子外径注1）
公制尺寸 英制尺寸
注1） 适用管子外径的选定，请确认型号（下
表）。
另外，公制尺寸—英制尺寸的外观识
别，通过释放套的颜色识别。
公制尺寸：浅灰
英制尺寸：橙
注2）请使用ø1/8"的管子。
主体尺寸2·3·4
主体尺寸1
主体尺寸
六角对边（H）尺寸
E 8mm
无记号 9mm
1 M5×0.8
10-32UNF
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
型号表示方法
型式
注1）也可选择无密封剂。
注2）ø2的适用配管材质仅限聚氨酯。
注3）无万向型。
形式
管连接口径 密封方式
适用管子外径
公制尺寸 英制尺寸
弯头型 万向型 2注2） 3.2 4 6 8 10 12 16 1/8" 5/32" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2"
10-AS12□1F-M5□ 10-AS13□1F-M5□ M5×0.8
密封垫密封
●注3） ● ● ● ● ● ●
10-AS12□1F-U10/32□ 10-AS13□1F-U10/32□ 10-32UNF ●注3） ● ● ● ● ● ●
10-AS22□1F-□01 10-AS23□1F-□01
R
NPT
1/8
密封剂注1）
● ● ● ● ●注3） ● ● ● ●
10-AS22□1F-□02 10-AS23□1F-□02 1/4 ●注3） ● ● ● ● ●注3） ● ● ● ●
10-AS32□1F-□02 10-AS33□1F-□02 1/4 ● ● ● ● ● ● ●
10-AS32□1F-□03 10-AS33□1F-□03 3/8 ● ● ● ● ● ● ●
10-AS42□1F-□04 10-AS43□1F-□04 1/2 ● ● ●注3） ● ●
洁净系列
压下锁定
方式
形式
2 弯头
3 万向
控制方式注）
注）排气节流、进气节流的外观识别，通
过手柄颜色识别。
出口节流：灰色
入口节流：浅蓝
0 排气节流
1 进气节流
主体尺寸
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
适用管子外径注1）
公制尺寸 英制尺寸
注1） 适用管子外径选定，请确认型号（下表）。
注2）请使用ø1/8"的管子。
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
16 ø16
密封方式
无记号 无密封剂
S 带密封剂
连接口径
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
螺纹种类
无记号 R
N NPT
弯头型
万向型

2 弯头
3 万向
型号表示方法
RoHS
型式
注）无万向型。
形式
管连接口径 密封方式
适用管子外径
公制尺寸
弯头型 万向型 3.2 4 6 8 10 12 16
10-AS22m1F-G01 10-AS23m1F-G01
G
1/8
密封件密封
V V V V V 注）
10-AS22m1F-G02 10-AS23m1F-G02 1/4 V 注） V V V V
10-AS32m1F-G02 10-AS33m1F-G02 1/4 V V V V
10-AS32m1F-G03 10-AS33m1F-G03 3/8 V V V V
10-AS42m1F-G04 10-AS43m1F-G04 1/2 V V V 注）
洁净系列
10
RoHS
10-AS-F 系列 带快换管接头的速度控制阀
密封件密封
压下锁定式
1248-1
22 0 F G A1AS 01 06
压下锁定方式
G螺纹
控制方式
0 排气节流
1 进气节流
主体尺寸
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
适用管子外径注1）
公制尺寸
注1） 适用管子外径选定，请确认型号（下表）。
注2）请使用ø1/8"的管子。
23 ø3.2 注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
16 ø16
连接口径
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
螺纹种类
G G
形式
2 弯头
3 万向
型号表示方法
RoHS
型式
注）无万向型。
形式
管连接口径 密封方式
适用管子外径
公制尺寸
弯头型 万向型 3.2 4 6 8 10 12 16
10-AS22m1F-G01 10-AS23m1F-G01
G
1/8
密封件密封
V V V V V 注）
10-AS22m1F-G02 10-AS23m1F-G02 1/4 V 注） V V V V